
P4 P3 P4 P3 P3 P4 P3 P4 P3 P4 P3 P3 P4 P4 P4 P4

507 532 507 532 532 507 532 507 532 547 532 532 547 547 547 547

PLAISIR Gare Plaisir-Grignon 06:02 06:25 06:35 06:50 06:57 07:25 07:30 07:47 08:05 08:30 08:55 09:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:00 17:10 17:30 17:40 18:00 18:15 18:30 18:40 19:00 19:10 19:30 19:40 20:00 20:10 20:30 20:40 21:10

Marie Hillion 06:03 06:26 06:36 06:51 06:58 07:26 07:31 07:48 08:06 08:31 08:56 09:31 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:01 17:11 17:31 17:41 18:01 18:16 18:31 18:41 19:01 19:11 19:31 19:41 20:01 20:11 20:31 20:41 21:11

Petits Près 06:04 06:27 06:37 06:52 06:59 07:27 07:32 07:49 08:07 08:32 08:57 09:32 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:02 17:12 17:32 17:42 18:02 18:17 18:32 18:42 19:02 19:12 19:32 19:42 20:02 20:12 20:32 20:42 21:12

Mansart 06:06 06:29 06:39 06:54 07:01 07:29 07:34 07:51 08:09 08:34 08:59 09:34 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:04 17:14 17:34 17:44 18:04 18:19 18:34 18:44 19:04 19:14 19:34 19:44 20:04 20:14 20:34 20:44 21:14

Le Clos ..... ..... 06:41 ..... ..... ..... 07:36 07:53 ..... 08:36 ..... 09:36 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:06 17:16 17:36 17:46 18:06 18:21 18:36 18:46 19:06 19:16 19:36 19:46 20:06 20:16 20:36 20:46 21:16

Moissons-Fenaisons ..... ..... 06:42 ..... ..... ..... 07:37 07:54 ..... 08:37 ..... 09:37 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:07 17:17 17:37 17:47 18:07 18:22 18:37 18:47 19:07 19:17 19:37 19:47 20:07 20:17 20:37 20:47 21:17

Michel Ange ..... ..... 06:43 ..... ..... ..... 07:38 07:55 ..... 08:38 ..... 09:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:08 17:18 17:38 17:48 18:08 18:23 18:38 18:48 19:08 19:18 19:38 19:48 20:08 20:18 20:38 20:48 21:18

Bartholomé ..... ..... 06:43 ..... ..... ..... 07:38 07:55 ..... 08:38 ..... 09:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:08 17:18 17:38 17:48 18:08 18:23 18:38 18:48 19:08 19:18 19:38 19:48 20:08 20:18 20:38 20:48 21:18

Boissière ..... ..... 06:44 ..... ..... ..... 07:39 07:56 ..... 08:39 ..... 09:39 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:09 17:19 17:39 17:49 18:09 18:24 18:39 18:49 19:09 19:19 19:39 19:49 20:09 20:19 20:39 20:49 21:19

Lamartine ..... ..... 06:45 ..... ..... ..... 07:40 07:57 ..... 08:40 ..... 09:40 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 18:10 18:25 18:40 18:50 19:10 19:20 19:40 19:50 20:10 20:20 20:40 20:50 21:20

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest - Poste 06:11 06:34 06:48 06:59 07:06 07:34 07:43 08:00 08:14 08:43 09:04 09:43 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:13 17:23 17:43 17:53 18:13 18:28 18:43 18:53 19:13 19:23 19:43 19:53 20:13 20:23 20:43 20:53 21:23

Trois Marches 06:12 ..... 06:49 ..... 07:07 ..... 07:44 08:01 ..... 08:44 09:05 09:44 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 ..... 16:54 17:14 ..... 17:44 ..... 18:14 ..... 18:44 ..... 19:14 ..... 19:44 ..... 20:14 ..... 20:44 20:54 21:24

Trois Communes 06:14 ..... 06:51 ..... 07:09 ..... 07:46 08:03 ..... 08:46 09:07 09:46 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 ..... 16:56 17:16 ..... 17:46 ..... 18:16 ..... 18:46 ..... 19:16 ..... 19:46 ..... 20:16 ..... 20:46 20:56 21:26

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 06:15 ..... 06:52 ..... 07:10 ..... 07:47 08:04 ..... 08:47 09:08 09:47 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 ..... 16:57 17:17 ..... 17:47 ..... 18:17 ..... 18:47 ..... 19:17 ..... 19:47 ..... 20:17 ..... 20:47 20:57 21:27

Saint Louis 06:16 ..... 06:53 ..... 07:11 ..... 07:48 08:05 ..... 08:48 09:09 09:48 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 ..... 16:58 17:18 ..... 17:48 ..... 18:18 ..... 18:48 ..... 19:18 ..... 19:48 ..... 20:18 ..... 20:48 20:58 21:28

Place Foch 06:17 ..... 06:54 ..... 07:12 ..... 07:49 08:06 ..... 08:49 09:10 09:49 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 ..... 16:59 17:19 ..... 17:49 ..... 18:19 ..... 18:49 ..... 19:19 ..... 19:49 ..... 20:19 ..... 20:49 20:59 21:29

Collège Saint-Simon ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:12 ..... ..... 09:14 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:03 ..... 17:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Église de Jouars 06:20 ..... 06:57 ..... 07:15 ..... ..... 08:19 ..... 08:52 09:21 09:52 ..... ..... ..... ..... 15:02 ..... ..... ..... 17:22 ..... ..... ..... 18:22 ..... 18:52 ..... 19:22 ..... 19:52 ..... ..... ..... 20:52 ..... .....

Le Paradou 06:22 ..... 06:59 ..... 07:16 ..... ..... 08:21 ..... 08:54 09:23 09:54 ..... ..... ..... ..... 15:04 ..... ..... ..... 17:25 ..... ..... ..... 18:25 ..... 18:55 ..... 19:24 ..... 19:54 ..... ..... ..... 20:54 ..... .....

Les Mousseaux 06:23 ..... 07:00 ..... 07:17 ..... ..... 08:22 ..... 08:55 09:24 09:55 ..... ..... ..... ..... 15:05 ..... ..... ..... 17:26 ..... ..... ..... 18:26 ..... 18:56 ..... 19:25 ..... 19:55 ..... ..... ..... 20:55 ..... .....

Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé

P4 P4 P3 P3 P4 P3 P4 P3 P4 P3 P4 P4 P4 P4

507 507 532 532 507 532 507 532 547 532 547 547 547 547

JOUARS-PONTCHARTRAIN Les Mousseaux 05:33 ..... 06:06 ..... 06:31 ..... 07:02 07:22 ..... ..... ..... 08:26 08:57 09:54 ..... ..... ..... ..... 14:54 ..... ..... ..... ..... 17:26 ..... ..... ..... 18:26 ..... 18:56 ..... 19:26 ..... 19:56

Le Paradou 05:34 ..... 06:07 ..... 06:32 ..... 07:03 07:23 ..... ..... ..... 08:27 08:58 09:55 ..... ..... ..... ..... 14:55 ..... ..... ..... ..... 17:27 ..... ..... ..... 18:27 ..... 18:57 ..... 19:27 ..... 19:57

Église de Jouars 05:36 ..... 06:09 ..... 06:34 ..... 07:05 07:25 ..... ..... ..... 08:29 09:00 09:57 ..... ..... ..... ..... 14:57 ..... ..... ..... ..... 17:29 ..... ..... ..... 18:29 ..... 18:59 ..... 19:29 ..... 19:59

Collège Saint-Simon ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:05 ..... 17:05 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Place Foch (La Poste) 05:39 ..... 06:12 ..... 06:37 ..... 07:08 07:28 ..... 07:52 ..... 08:32 09:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:10 ..... 17:10 ..... 17:32 ..... 18:00 ..... 18:32 ..... 19:02 ..... 19:32 ..... 20:02

Saint Louis 05:40 ..... 06:13 ..... 06:38 ..... 07:09 07:29 ..... 07:53 ..... 08:33 09:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:11 ..... 17:11 ..... 17:33 ..... 18:01 ..... 18:33 ..... 19:03 ..... 19:33 ..... 20:03

Gouttière 05:41 ..... 06:14 ..... 06:39 ..... 07:10 07:30 ..... 07:54 ..... 08:34 09:04 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:12 ..... 17:12 ..... 17:34 ..... 18:02 ..... 18:34 ..... 19:04 ..... 19:34 ..... 20:04

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Trois Communes 05:42 ..... 06:15 ..... 06:40 ..... 07:11 07:31 ..... 07:55 ..... 08:35 09:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:13 ..... 17:13 ..... 17:35 ..... 18:03 ..... 18:35 ..... 19:05 ..... 19:35 ..... 20:05

Trois Marches 05:44 ..... 06:17 ..... 06:42 ..... 07:13 07:33 ..... 07:57 ..... 08:37 09:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:15 ..... 17:15 ..... 17:37 ..... 18:05 ..... 18:37 ..... 19:07 ..... 19:37 ..... 20:07

Place Mancest - École 05:45 06:08 06:18 06:35 06:43 07:00 07:14 07:34 07:45 07:58 08:15 08:38 09:08 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:16 16:40 17:16 17:25 17:38 17:55 18:06 18:30 18:38 18:55 19:08 19:25 19:38 19:55 20:08

PLAISIR Lamartine 05:48 06:11 06:21 06:38 06:46 07:03 07:17 07:37 07:48 08:01 08:18 08:41 09:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:19 ..... 17:19 ..... 17:41 ..... 18:09 ..... 18:41 ..... 19:11 ..... 19:41 ..... 20:11

Boissière 05:49 06:12 06:22 06:39 06:47 07:04 07:18 07:38 07:49 08:02 08:19 08:42 09:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:20 ..... 17:20 ..... 17:42 ..... 18:10 ..... 18:42 ..... 19:12 ..... 19:42 ..... 20:12

Bartholomé 05:50 06:13 06:23 06:40 06:48 07:05 07:19 07:39 07:50 08:03 08:20 08:43 09:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:21 ..... 17:21 ..... 17:43 ..... 18:11 ..... 18:43 ..... 19:13 ..... 19:43 ..... 20:13

Michel Ange 05:50 06:13 06:23 06:40 06:48 07:05 07:19 07:39 07:50 08:03 08:20 08:43 09:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:21 ..... 17:21 ..... 17:43 ..... 18:11 ..... 18:43 ..... 19:13 ..... 19:43 ..... 20:13

Moissons-Fenaisons 05:51 06:14 06:24 06:41 06:49 07:06 07:20 07:40 07:51 08:04 08:21 08:44 09:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:22 ..... 17:22 ..... 17:44 ..... 18:12 ..... 18:44 ..... 19:14 ..... 19:44 ..... 20:14

Le Clos 05:52 06:15 06:25 06:42 06:50 07:07 07:21 07:41 07:52 08:05 08:22 08:45 09:15 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:23 ..... 17:23 ..... 17:45 ..... 18:13 ..... 18:45 ..... 19:15 ..... 19:45 ..... 20:15

Mansart 05:54 06:17 06:27 06:44 06:52 07:09 07:23 07:43 07:54 08:07 08:24 08:47 09:17 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:25 16:44 17:25 17:29 17:47 17:59 18:15 18:34 18:47 18:59 19:17 19:29 19:47 19:59 20:17

Petits Près 05:55 06:18 06:28 06:45 06:53 07:10 07:24 07:44 07:55 08:08 08:25 08:48 09:18 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:26 16:45 17:26 17:30 17:48 18:00 18:16 18:35 18:48 19:00 19:18 19:30 19:48 20:00 20:18

Marie Hillion 05:56 06:19 06:29 06:46 06:54 07:11 07:25 07:45 07:56 08:09 08:26 08:49 09:19 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:27 16:46 17:27 17:31 17:49 18:01 18:17 18:36 18:49 19:01 19:19 19:31 19:49 20:01 20:19

Plaisir-Grignon Quai 2 05:58 06:21 06:31 06:48 06:56 07:13 07:27 07:47 07:58 08:11 08:28 08:51 09:21 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:29 16:48 17:29 17:33 17:51 18:03 18:19 18:38 18:51 19:03 19:21 19:33 19:51 20:03 20:21

Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé Horaire supprimé

PLAISIR Gare Plaisir-Grignon 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Marie Hillion 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Petits Près 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Mansart 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Le Clos 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Moissons-Fenaisons 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Michel Ange 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Bartholomé 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Boissière 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Lamartine 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest - Poste 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Trois Marches 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Trois Communes 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Saint Louis 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Place Foch 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch (La Poste) 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Saint Louis 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Gouttière 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Trois Communes 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Trois Marches 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Place Mancest - École 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

PLAISIR Lamartine 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Boissière 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Bartholomé 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Michel Ange 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Moissons-Fenaisons 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Le Clos 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Mansart 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Petits Près 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Marie Hillion 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Plaisir-Grignon Quai 2 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

PLAISIR Gare Plaisir-Grignon 08:30 09:30 11:30 12:40 14:40 15:40 17:40 18:40

Marie Hillion 08:31 09:31 11:31 12:41 14:41 15:41 17:41 18:41

Petits Près 08:32 09:32 11:32 12:42 14:42 15:42 17:42 18:42

Mansart 08:34 09:34 11:34 12:44 14:44 15:44 17:44 18:44

Le Clos 08:36 09:36 11:36 12:46 14:46 15:46 17:46 18:46

Moissons-Fenaisons 08:37 09:37 11:37 12:47 14:47 15:47 17:47 18:47

LIGNE 7 : HORAIRES PLAN DE TRANSPORT ADAPTE AU 8 JANVIER

Ligne 7 - Direction Jouars-Pontchartrain

Période Scolaire

Samedi

Ligne 7 - Direction Plaisir

Période Scolaire

Lundi à Vendredi

Lundi à Vendredi

Période Scolaire

Ligne 7 - Direction Jouars-Pontchartrain

Période Scolaire

Samedi

Ligne 7 - Direction Plaisir

Ligne 7 - Direction Jouars-Pontchartrain

Période Scolaire

Dimanche
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Période Scolaire

Lundi à VendrediMichel Ange 08:38 09:38 11:38 12:48 14:48 15:48 17:48 18:48

Bartholomé 08:38 09:38 11:38 12:48 14:48 15:48 17:48 18:48

Boissière 08:39 09:39 11:39 12:49 14:49 15:49 17:49 18:49

Lamartine 08:40 09:40 11:40 12:50 14:50 15:50 17:50 18:50

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest - Poste 08:43 09:43 11:43 12:53 14:53 15:53 17:53 18:53

Trois Marches 08:44 09:44 11:44 12:54 14:54 15:54 17:54 18:54

Trois Communes 08:46 09:46 11:46 12:56 14:56 15:56 17:56 18:56

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 08:47 09:47 11:47 12:57 14:57 15:57 17:57 18:57

Saint Louis 08:48 09:48 11:48 12:58 14:58 15:58 17:58 18:58

Place Foch 08:48 09:48 11:48 12:58 14:58 15:58 17:58 18:58

JOUARS-PONTCHARTRAIN Place Foch (La Poste) 07:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 18:00 19:00

Saint Louis 07:01 09:01 10:01 12:01 13:01 15:01 16:01 18:01 19:01

Gouttière 07:02 09:02 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 18:02 19:02

NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Trois Communes 07:03 09:03 10:03 12:03 13:03 15:03 16:03 18:03 19:03

Trois Marches 07:05 09:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 18:05 19:05

Place Mancest - École 07:06 09:06 10:06 12:06 13:06 15:06 16:06 18:06 19:06

PLAISIR Lamartine 07:09 09:09 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 18:09 19:09

Boissière 07:10 09:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 18:10 19:10

Bartholomé 07:11 09:11 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 18:11 19:11

Michel Ange 07:11 09:11 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 18:11 19:11

Moissons-Fenaisons 07:12 09:12 10:12 12:12 13:12 15:12 16:12 18:12 19:12

Le Clos 07:13 09:13 10:13 12:13 13:13 15:13 16:13 18:13 19:13

Mansart 07:15 09:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 18:15 19:15

Petits Près 07:16 09:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 18:16 19:16

Marie Hillion 07:17 09:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:17 18:17 19:17

Plaisir-Grignon Quai 2 07:19 09:19 10:19 12:19 13:19 15:19 16:19 18:19 19:19

Dimanche

Période Scolaire

Ligne 7 - Direction Plaisir
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